[image: image1.jpg]Ne36 "1 MKkp.-gaun Mecku”

g

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  15 апреля 2020  №    1311

                                                         г. Балаково

Об открытии движения автобусов по дачным маршрутам в весенне-летний период 2020 года на территории Балаковского муниципального района
В целях обеспечения населения Балаковского муниципального района пассажирскими автобусными перевозками на дачных маршрутах в весенне-летний период 2020 года, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть с 30 апреля 2020 года по 20 октября 2020 года движение автобусов согласно приложению по дачным маршрутам:

№ 460 «1 микрорайон – Русские Зори»;

№ 332 «Гостиница «Салют» - Павловка»;

№ 420 «1 мкр. – Калиниха (через Сбросной канал)»;

№ 420 доп. «7 мкр. - Калиниха ч/з 4-й Б мкр.ч/з Аэлиту, когда следует
с дач с заездом в 1 мкр.»;

№ 156 «Возрождение от Колоска»;

№ 30 «1-й микрорайон – дачи Пески».
2. Отделу по работе со средствами массовой информации, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Н.Н.Болдырева) обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании - газете «Балаковские вести» и разместить на официальном сайте администрации БМР.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству
и развитию ЖКХ П.С.Канатова.
Глава Балаковского

муниципального района

           А.А.Соловьев
Ш.О.Н.

Приложение к постановлению

администрации  Балаковского

муниципального  района
Схема дачного автобусного маршрута
№30 «1-й микрорайон – Дачи Пески»

[image: image7.jpg]

Схема дачного автобусного маршрута

№420 «1 микрорайон – дачи Калиниха»,
[image: image2.jpg]cT. 1 MKp. MapLipyT
2420 "1 mkp.-gaun KanuHia"

/ e QOcr.: C6pocHoii Kaxan

Схема дачного автобусного маршрута

№ 420 доп. «7-й микрорайон – дачи Калиниха»
[image: image3.jpg]OcT. 7 MKp. MapLIpyT
. Ne420 aon."7 mkp.-C6p. Kanan"
5

" -

Ocrt.: C6pocHoii KaHan

Схема дачного автобусного маршрута:

№ 460 «1 микрорайон – Русские Зори»
[image: image4.jpg]* Manas Bbikoska
Jauv. Menvopatop

 Схема дачного автобусного маршрута:

№ 332 «гостиница «Салют» - дачи «Павловка»;

[image: image5.jpg]I0T" MapLIpyT:
anoT" - aaun Masnoska"

e

MopacoceHku

Схема дачного автобусного маршрута
№ 156 «Возрождение от Колоска»;

[image: image6.jpg]Ocr. "Konocok” Mapupy™:. |

No156 "BosposkaeHue oT konocka"
PO “110ACOCEHKN

2

Заместитель главы администрации БМР
по строительству и развитию ЖКХ

        П.С. Канатов
Т.Л. Макарова, тел. 46-13-20